

Questions and Answers as of December 1, 2020 to CHFA 230-Request for Proposals (“RFP”) for Single-Family Real Estate Brokerage Services:

Question: Our company has \$500,000 per accident for automobile coverage but has \$1,000,000 umbrella liability insurance. Is that amount sufficient, or do we need to increase the automobile coverage to \$1,000,000?

Answer: The \$1,000,000 of umbrella liability is in addition to the minimum coverages required by CHFA, including the \$1,000,000 of automobile coverage.

Question: My company practices affirmative action but we do not have a formal internal hiring affirmative action plan.

Answer: In the absence of a formal affirmative action plan, please provides a statement about your company’s affirmative action hiring practices and working relationships with women and minority-owned companies.